DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 184, DE 2 DE MARÇO DE 20 16.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.316

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, retroativo a 1º de março de 2016:

Alan Pinheiro de Sousa AP-16
Cleudimar de Oliveira Rocha AP-16
Daniel Lelis Trajano da Silva AP-16
Fernando da Silva Lagares AP-16
Gabriela Guimarães da Rocha AP-16
Hither Viana Lopes AP-16
Irismar de Freitas Santos AP-16
Joselice Maria Ulisses Parente Teixeira AP-16
Karen Krystyne Souza e Silva AP-16
Leila Almeida Morão AP-16
Luciana Alves de Souza AP-16
Marcos Rangel Sousa Matos AP-16
Maria Lucia Pires Figueiredo da Silva AP-16
Orimar Fernandes Lima AP-16
Paulo Sobrinho Lucas AP-16
Wanderson Roberto Ferreira Lino AP-16
Zoranildes Lopes Madeira da Silva AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente